
ZARZĄDZENIE NR  1/22 
KIEROWNIKA URZĘDU - WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 14 lutego 2022 roku 
 

w/s powołania wspólnej Komisji Socjalnej działającej przy Urzędzie Gminy  

w Sławnie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn.zm./, w związku z § 20 ust. 2 Regulaminy 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 1/12 

Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Sławno z dnia 1 marca 2012 roku zmienionym 

Zarządzeniem Nr 7/14 Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Sławno z dnia 1 października 

2014 roku,  Nr 2/16 Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Sławno z dnia 1 lipca 2016 roku 

oraz zarządzeniem Nr 3/20 Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Sławno z dnia 15 września 

2020 roku 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną jako wspólną Komisję Socjalną działającą przy Urzędzie 

Gminy w Sławnie w następującym składzie: 

 

1. Miśkiewicz Bożena  - Przewodnicząca Komisji  
2. Nagiel Monika   - członek Komisji 
3. Podwysocka-Pawlik Halina - członek Komisji 
4. Kuleta Anna   - członek Komisji 
 

 

§ 2. Komisja opiniuje poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej określone  

w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Sławnie. 

 

 § 3. Traci moc zarządzeniem Nr 2/20 Kierownika Urzędu - Wójta Gminy Sławno 

z dnia 15 lipca 2020 roku. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 marca 2022 r. 

 

 
WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


